Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа

«Лесновский центр образования имени Героя Советского Союза Н.А.Боброва»

ВЫПИСКА ИЗ П Р И К А ЗА

01.09.2025                                                                                                         №    360-к
п. Лесное

О наставничестве

                             В целях методической поддержки  и обеспечения психологического
комфорта в работе начинающего специалиста и в соответствии с Положением о
наставничестве,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за наставничество:
1) в школьном отделении – Боровкову Ларису Владимировну, заместителя

директора,
2) в отделении дополнительного образования детей – Хатанзейскую Ольгу

Валерьевну, заместителя директора,
3) по воспитательной работе – Матвееву Марианну Николаевну, заместителя

директора,
4) в дошкольном отделении – Виноградову Галину Николаевну, заместителя

директора.
2. Назначить Шумилину Ирину Анатольевну, учителя, наставником Терентьевой

Татьяны Евгеньевны, учителя, с 01.09.2025 г.
3. Нефедову Наталью Викторовну, классного руководителя, наставником Казаковой

Ольги Владимировны, классного руководителя, с 01.09.2025 г.
4. Хатанзейскую Ольгу Валерьевну, учителя, наставником Богомоловой Марии

Александровны, учителя, с 01.09.2025 г.
5. Хатанзейскую Ольгу Валерьевну, классного руководителя, наставником

Богомоловой Марии Александровны, классного руководителя, с 01.09.2025 г.
6. Тиронину Людмилу Викторовну, учителя, наставником Ишбаевой-Юсуповой

Руфины Рамилевны, с 01.09.2025 г.
7. Мурыгину Ольгу Викторовну, учителя, наставником Шкалдыковой Эльмиры

Маратовны, учителя  с 01.09.2025 г.
8. Школа Жанну Юрьевну, учителя-дефектолога, наставником Юдиной Анастасии

Сергеевны, учителя-логопеда, Хатанзейской Кристины Олеговны, учителя-
логопеда, с 01.09.2025 г.

9. Воробьеву Елену Михайловну, учителя, наставником Дедковой Виктории
Владимировны, социального педагога, с 01.09.2025 г.

10. Назначить Якимову Ольгу Алексеевну, учителя, наставником Кукиной Татьяны
Алексеевны, педагога дополнительного образования, с 01.09.2025 г.

11. Назначить Миронову Лилию Александровну, старшего воспитателя, наставником
Меджидовой Лейлы Казбековны, воспитателя, с 01.09.2025 г.

12. Назначить Лепкову Ольгу Валерьевну, воспитателя, наставником Ахмедовой Лии
Аляр кызы, воспитателя, с 01.09.2025 г.

13. Назначить Сафонову Анастасию Викторовну, воспитателя, наставником
Воронцовой Василины Константиновны, воспитателя, с 01.09.2025 г.

14. Назначить Антюшину Антонину Николаевну, воспитателя, наставником Рогачевой
Натальи Анатольевны, воспитателя, с 01.09.2025 г.

2

15. Назначить Воронову Ольгу Михайловну, воспитателя, наставником Вороновой
Марии Владимировны, воспитателя, с 01.09.2025 г.

16. Бухгалтеру Гордеевой Е.В., производить тарифицируемые выплаты из
стимулирующей части ФОТ в размере 1000 за каждого специалиста учителям
Шумилиной И.А., Хатанзейской О.В, Тирониной Л.В., Воробьевой Е.М., Якимовой
О.А., Мурыгиной О.В., учителю-дефектологу Школа Ж.Ю.,  старшему
воспитателю Мироновой Л.А., воспитателям Лепковой О.В., Сафоновой А.В.,
Антюшиной А.Н., Вороновой О.М., классным руководителям Нефедовой Н.В.,
Хатанзейской О.В. на основании Положения о материальном стимулировании
работников, утвержденного приказом №414-к от 03.09.2024 г.

17. Инспектору по кадрам Воеводиной Татьяне Васильевне довести данный приказ до
сведения работников.

Директор школы:                                  подпись                     расшифровка